

डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

फा.सं. F 5-46/08- रा.प्र.के.

अंसारी नगर नई दिल्ली-29

दिनांक

29 MAY 2019

ज्ञापन

विषय : डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में दिनांक 16 मई 2019 से 14 जून 2019 एवं 16 जून 2019 से 15 जुलाई 2019 तक ग्रीष्मकालीन अवकाश की अनुमति ।

उक्त विषय के अंतर्गत इस कार्यालय के दिनांक 25.04.19 के समसंख्यक ज्ञापन सं के संदर्भ में डॉ. संजय शर्मा आचार्य, विकिरण निदान, डॉ. रा. प्र. केंद्र द्वारा दिनांक 08/05/19 को प्रस्तुत अनुरोध के संबंध में प्रमुख महोदय, डॉ. रा.प्र.केंद्र द्वारा, उन्हें प्रदान किए जाने वाले ग्रीष्म अवकाश के प्रथम सत्र से द्वितीय सत्र के अवकाश में परिवर्तन की अनुमति दी जाती है।

अब वह प्रथम सत्र के ग्रीष्म अवकाश के स्थान पर द्वितीय सत्र के ग्रीष्म अवकाश में दिनांक 16 जून 2019 से 15 जुलाई 2019 तक अवकाश पर रहेंगे। उनकी अनुपस्थिति में डॉ. मनीषा जना, सहायक आचार्य, विकिरण निदान एवं डॉ. मुकेश यादव, सहायक आचार्य, विकिरण निदान (सं.रो.कै.अ.) क्रमशः दिनांक 16.06.19 से 30.06.19 एवं दिनांक 01.07.19 से 15.07.19 तक उनके कार्य की देखरेख करेंगे।

इसे प्रमुख महोदय, डॉ. रा.प्र.केंद्र की पूर्व अनुमति से जारी किया जाता है।

मुकेश
28.5.19
[विक्रवर्ती ई.वी.एस.]
प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:-

1. समस्त संबंध संकाय सदस्य
2. चिकित्सा अधीक्षक, डॉ. रा. प्र. केंद्र
3. विभागाध्यक्ष, संवेदनाहरण, डॉ. रा. प्र. केंद्र
4. विभागाध्यक्ष, विकिरण निदान डॉ. रा. प्र. केंद्र
5. लेखा अधिकारी डॉ. रा. प्र. केंद्र
6. लेखा अनुभाग-II, 41-अतिरिक्त प्रतियों सहित
7. प्रभारी अधिकारी ओ.पी.डी./वार्डस/ओ.टी. डॉ. रा. प्र. केंद्र
8. वरिष्ठ भंडार अधिकारी, डॉ. रा. प्र. केंद्र
9. परिचर्या अधीक्षक, डॉ. रा. प्र. केंद्र
10. चिकित्सा अभिलेख अधिकारी, डॉ. रा. प्र. केंद्र
11. प्रभारी अधिकारी, परिवहन डॉ. रा. प्र. केंद्र
12. ओर्थोप्टिक अनुभाग, डॉ. रा. प्र. केंद्र
13. सहायक कैशियर, डॉ. रा. प्र. केंद्र
14. हिन्दी अनुभाग, डॉ. रा. प्र. केंद्र
15. कम्प्यूटर सुविधा/सांख्यिकी यूनिट, डॉ. रा. प्र. केंद्र
16. संकाय प्रकोष्ठ, अ.भा.आ.सं.
17. शैक्षिक अनुभाग, अ.भा.आ.सं.
18. संबंध व्यक्ति की वैयक्तिक मिसिल

प्रतिलिपि

1. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव
2. प्रमुख महोदय के प्रधान निजी सचिव
3. संकायाध्यक्ष के निजी सचिव
4. उपनिदेशक (प्र.) के निजी सचिव

नमो एवम शर्मा
अधिवर्ती ई.वी.एस.]

29/5/19
29/5/19

Mr. Aman
29/5/19

डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

फा.सं. F 5-46/08- रा.प्र.के.

अंसारी नगर नई दिल्ली-29

दिनांक

29 MAY 2019

ज्ञापन

विषय : डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में दिनांक 16 मई 2019 से 14 जून 2019 एवं 16 जून 2019 से 15 जुलाई 2019 तक ग्रीष्मकालीन अवकाश की अनुमति ।

डॉ. रा.प्र.केन्द्र के प्रमुख महोदय द्वारा केंद्र के निम्नलिखित संकाय-सदस्यों को वर्ष 2019 के ग्रीष्मकालीन अवकाश की सहर्ष अनुमति प्रदान की जाती है :-

(क) प्रथम सत्र के दौरान 16 मई 2019 से 14 जून 2019 तक अवकाश हेतु नामित संकायगण

- | | |
|---|-----------|
| 1. डॉ. एस. के. खोखर, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-I |
| 2. डॉ. प्रदीप वेंकटेश, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-I |
| 3. डॉ. विनोद कुमार, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-I |
| 4. डॉ. महेश चंद्रा, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-II |
| 5. डॉ. पारिजात चंद्रा, अपर- आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-II |
| 6. डॉ. राजेश सिन्हा, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-III |
| 7. डॉ. प्रफुल्ल के. महाराणा, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-III |
| 8. डॉ. रमनजीत सिंहोटा, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-IV |
| 9. डॉ. विनय गुप्ता, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-IV |
| 10. डॉ. स्वाति फुलझले आलोक, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-V |
| 11. डॉ. रचना मील, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-V |
| 12. डॉ. नूपुर गुप्ता, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-VI |
| 13. डॉ. नबनिता हल्दर, सह-आचार्य, नेत्रभेषजगुणाविज्ञान | |
| 14. डॉ. सीमा कश्यप, आचार्य, नेत्र विकृति विज्ञान | |
| 15. डॉ. गीता सतपथी, आचार्य, नेत्र सूक्ष्मजैवविज्ञान | |
| 16. डॉ. रेनू सिन्हा, आचार्य, संवेदनाहरण | |
| 17. डॉ. संजय शर्मा, आचार्य, विकिरण-निदान | |

समूह 'ख' के सभी संकाय सदस्य अवकाश के पहले सत्र के दौरान उपलब्ध रहेंगे।

(ख) द्वितीय सत्र के दौरान 16 जून 2019 से 15 जुलाई 2019 तक अवकाश हेतु नामित संकायगण

- | | |
|---|-----------|
| 1. डॉ. राजपाल, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-I |
| 2. डॉ. शौर्य वर्धन आजाद, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-I |
| 3. डॉ. रोहन चावला, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-II |
| 4. डॉ. नम्रता शर्मा, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-III |
| 5. डॉ. तुषार अग्रवाल, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-III |
| 6. डॉ. तनुज दादा, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-IV |
| 7. डॉ. रोहित सक्सेना, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट-V |
| 8. डॉ. एम. एस. बजाज, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट- V |
| 9. डॉ. नीलम पुष्कर, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट- V |
| 10. डॉ. राधिका टंडन, आचार्य, नेत्रविज्ञान | यूनिट- VI |

जारी...../-

11. डॉ. आलोक कुमार रवि, सहायक आचार्य, नेत्र जैवरसायन विज्ञान
12. डॉ. टी. वेलपांडियन, आचार्य, नेत्रभेषजगुणाविज्ञान
13. डॉ. निशात हुसैन अहमद, सहायक आचार्य, नेत्र सूक्ष्मजैव विज्ञान
14. डॉ. सीमा सेन, आचार्य, नेत्र विकृति विज्ञान
15. डॉ. दिलीप आर. शिंदे, आचार्य, संवेदनाहरण विज्ञान
16. डॉ. कनील रंजीत कुमार, सहायक आचार्य, संवेदनाहरण विज्ञान
17. डॉ. अरशद अयूब, सहायक आचार्य, संवेदनाहरण विज्ञान
18. डॉ. विवेक गुप्ता, आचार्य, सामुदायिक नेत्रविज्ञान

समूह 'क' के सभी संकाय सदस्य द्वितीय सत्र के अवकाश के दौरान उपलब्ध रहेंगे।

डॉ. प्रदीप शर्मा, आचार्य नेत्रविज्ञान ने जनहित में वर्ष 2019 के ग्रीष्मकालीन अवकाश लेने से मना कर दिया है।

डॉ. देवांग एगमों, सहायक आचार्य, नेत्रविज्ञान (यूनिट-IV) एवं डॉ. नेवते लोमी, सहायक आचार्य नेत्रविज्ञान (यूनिट-VI) दिनांक 16.05.19 से 31.05.19 तक प्रथम सत्र में तथा दिनांक 01.07.19 से 15.07.19 तक द्वितीय सत्र में अवकाश पर रहेंगे। ग्रीष्मकालीन अवकाश के दोनों सत्र की शेष अवधि में ये सदस्य उपलब्ध रहेंगे।

डॉ. जे. एस. तितियाल, आचार्य, नेत्रविज्ञान (यूनिट-III) एवं डॉ. एम. वानथी, आचार्य नेत्रविज्ञान, ग्रीष्मकालीन अवकाश सत्र में दिनांक 01.06.19 से 30.06.19 तक अवकाश पर रहेंगे तथा दिनांक 16.05.19 से 31.05.19 एवं 01.07.19 से 15.07.19 तक वे विभाग/अनुभाग/यूनिट में उपलब्ध होंगे।

डॉ. जसवीर कौर, आचार्य, नेत्र जैवरसायन विज्ञान एवं डॉ. सेंजम सूरज सिंह, सह आचार्य, सामुदायिक नेत्रविज्ञान ग्रीष्मकालीन अवकाश के प्रथम सत्र में दिनांक 01.06.19 से 14.06.19 तक अवकाश पर रहेंगे तथा वे ग्रीष्मअवकाश के प्रथम सत्र की शेष अवधि एवं द्वितीय सत्र की पूरी अवधि के दौरान उपलब्ध रहेंगे।

डॉ. प्रवीण वशिष्ठ, आचार्य सामुदायिक नेत्रविज्ञान ग्रीष्म अवकाश के प्रथम एवं द्वितीय सत्र के कुछ दिन दिनांक 01.06.19 से 14.06.19 एवं 16.06.19 से 30.06.19 तक अवकाश पर रहेंगे। वह दोनों अवकाश सत्र की शेष अवधि में उपलब्ध रहेंगे।

डॉ. सुरभि व्यास, सह-आचार्य, विकिरण निदान एवं डॉ. मधुसूदन के.एस. सह-आचार्य, विकिरण निदान, डॉ. संजय शर्मा, आचार्य, विकिरण निदान के क्रमशः दिनांक 16.05.19 से 31.05.19 एवं 01.06.19 से 15.06.19 तक अवकाश पर रहने के दौरान उनके कार्य को संभालेंगे।

समस्त संबंधित सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अवकाश पर जाने से पूर्व अपने पते को सूचित करें तथा अवकाश से वापस आने के दौरान अपने कार्यग्रहण की रिपोर्ट प्रस्तुत करें। उनसे यह भी अनुरोध किया जाता है कि अवकाश के दौरान अपने कार्य के संचालन हेतु आवश्यक व्यवस्था करें।

ग्रीष्मकालीन अवकाश 2019 की अनुमति के यह आदेश अंतिम है। किसी भी परिस्थिति में इसमें कोई परिवर्तन नहीं किया जाएगा।

जारी...../-

इसे प्रमुख महोदय, डॉ. रा.प्र.केंद्र की पूर्व अनुमति से जारी किया जाता है।

[Signature]
28.5.19
[चक्रवर्ती ई.वी.एस.]
प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:-

1. समस्त संबद्ध संकाय सदस्य
2. चिकित्सा अधीक्षक, डॉ. रा. प्र. केंद्र
3. विभागाध्यक्ष, संवेदनाहरण, डॉ. रा. प्र. केंद्र
4. विभागाध्यक्ष, विकिरण निदान डॉ. रा. प्र. केंद्र
5. लेखा अधिकारी डॉ. रा. प्र. केंद्र
6. लेखा अनुभाग-II, 41-अतिरिक्त प्रतियों सहित
7. प्रभारी अधिकारी ओ.पी.डी./वार्डस/ओ.टी. डॉ. रा. प्र. केंद्र
8. वरिष्ठ भंडार अधिकारी, डॉ. रा. प्र. केंद्र
9. परिचर्या अधीक्षक, डॉ. रा. प्र. केंद्र
10. चिकित्सा अभिलेख अधिकारी, डॉ. रा. प्र. केंद्र
11. प्रभारी अधिकारी, परिवहन डॉ. रा. प्र. केंद्र
12. ओर्थोप्टिक अनुभाग, डॉ. रा. प्र. केंद्र
13. सहायक कैशियर, डॉ. रा. प्र. केंद्र
14. हिन्दी अनुभाग, डॉ. रा. प्र. केंद्र
15. कम्प्यूटर सुविधा/सांख्यिकी यूनिट, डॉ. रा. प्र. केंद्र
16. संकाय प्रकोष्ठ, अ.भा.आ.सं.
17. शैक्षिक अनुभाग, अ.भा.आ.सं.
18. संबद्ध व्यक्ति की वैयक्तिक मिसिल

प्रतिलिपि

1. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव
2. प्रमुख महोदय के प्रधान निजी सचिव
3. संकायाध्यक्ष के निजी सचिव
4. उपनिदेशक (प्र.) के निजी सचिव

श्री पवन शर्मा
अतिरिक्त अधिकारी हेतु।

[Signature]
28/5/19

Mr. Aman
[Signature]
28/5/19

**DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

No.F.5-46/08-RPC

Ansari Nagar, New Delhi-29

Date:

25 APR 2019

MEMORANDUM

Subject :- **Grant of Summer Vacation for the year 2019 at Dr. Rajendra Prasad Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi from 16th May 2019 to 14th June 2019 & 16th June 2019 to 15th July 2019.**

#####

The chief RPC has been pleased to allow the following faculty members at Dr. R.P.C to avail Summer vacation 2019 as under:-

(A) FIRST HALF VACATION FROM 16th May 2019 to 14th June 2019

- | | |
|--|----------|
| ✓ 1. Dr. S.K. Khokhar, Professor of Ophthalmology | Unit-I |
| ✓ 2. Dr. Pradeep Venkatesh, Professor of Ophthalmology | Unit-I |
| ✓ 3. Dr. Vinod Kumar Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-I |
| ✓ 4. Dr. Mahesh Chandra, Professor of Ophthalmology | Unit-II |
| ✓ 5. Dr. Parijat Chandra, Addl. Professor of Ophthalmology | Unit-II |
| ✓ 6. Dr. Rajesh Sinha, Professor of Ophthalmology | Unit-III |
| ✓ 7. Dr. Prafulla K. Maharana, Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-III |
| ✓ 8. Dr. Ramanjit Sihota, Professor of Ophthalmology | Unit-IV |
| ✓ 9. Dr. Viney Gupta, Professor of Ophthalmology | Unit-IV |
| ✓ 10. Dr. Swati Phuljhele Aalok, Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-V |
| ✓ 11. Dr. Rachna Meel, Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-V |
| ✓ 12. Dr. Noopur Gupta, Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-VI |
| ✓ 13. Dr. Nabanita Halder, Assoc. Professor of Ocular Pharmacology | |
| ✓ 14. Dr. Seema Kashyap, Professor of Ocular Pathology | |
| ✓ 15. Dr. Gita Satpathy, Professor of Ocular Microbiology | |
| ✓ 16. Dr. Renu Sinha, Professor of Anaesthesiology | |
| ✓ 17. Dr. Sanjay Sharma, Professor of Radio-diagnosis | |

All the Faculty Members at 'B' will be available during the First Half Vacation

(B) SECOND HALF VACATION FROM 16th June 2019 to 15th July 2019.

- | | |
|---|----------|
| ✓ 1. Dr. Raj Pal, Professor of Ophthalmology | Unit-I |
| ✓ 2. Dr. Shorya Vardhan Azad, Asstt Professor of Ophthalmology | Unit-I |
| ✓ 3. Dr. Rohan Chawla Asstt. Professor of Ophthalmology | Unit-II |
| ✓ 4. Dr. Namrata Sharma, Professor of Ophthalmology | Unit-III |
| ✓ 5. Dr. Tushar Agarwal, Professor of Ophthalmology | Unit-III |
| ✓ 6. Dr. Tanuj Dada, Professor of Ophthalmology | Unit-IV |
| ✓ 7. Dr. Rohit Saxena, Professor of Ophthalmology | Unit-IV |
| ✓ 8. Dr. M.S. Bajaj, Professor of Ophthalmology | Unit-V |
| ✓ 9. Dr. Neelam Pushker, Professor of Ophthalmology | Unit-V |
| ✓ 10. Dr. Radhika Tandon, Professor of Ophthalmology | Unit-VI |
| ✓ 11. Dr. Alok Kumar Ravi, Assoc. Professor of Ocular Biochemistry | |
| ✓ 12. Dr. T. Velpandian, Professor of Ocular Pharmacology | |
| ✓ 13. Dr. Nishat Hussian Ahmed, Asstt. Professor of Ocular Microbiology | |
| ✓ 14. Dr. Seema Sen, Professor of Ocular Pathology | |
| ✓ 15. Dr. Dilip R. Shende, Professor of Anaesthesiology | |
| ✓ 16. Dr. Kanil Ranjith Kumar, Asstt. Professor of Anaesthesiology | |
| ✓ 17. Dr. Arshad Ayub, Asstt. Professor of Anaesthesiology | |
| ✓ 18. Dr. Vivek Gupta, Asstt. Professor of Community Ophthalmology | |

All the Faculty Members at 'A' will be available during the Second Half Vacation.

Contd...2/-

=02=

– Dr. Pradeep Sharma, Professor of Ophthalmology has refused the Summer Vacation 2019 in public interest.

– Dr. Dewang Angmo, Asstt. Professor of Ophthalmology (Unit-IV) & Dr. Neiwete Lomi, Asstt. Professor of Ophthalmology (Unit-VI) will avail 1st half summer vacation w.e.f. 16.05.19 to 31.05.19 and 2nd half summer vacation w.e.f. 01.07.19 to 15.07.19. They will be available during the remaining part of both halves summer vacation.

– Dr. J.S. Titiyal, Professor of Ophthalmology (Unit-III) & Dr. M. Vanathi, Professor of Ophthalmology (Unit-VI) will avail Summer vacation w.e.f. 01.06.19 to 30.06.19 and they will be present in the Department/section/unit w.e.f. 16.05.19 to 31.05.19 & 01.07.19 to 15.07.19.

– Dr. Jasbir Kaur, Professor of Ocular Biochemistry & Dr. Senjam Suraj Singh, Asstt. Professor of Community Ophthalmology will avail 1st half summer vacation w.e.f. 01.06.19 to 14.06.19 and they will be available during remaining part 1st half and full part of 2nd half of summer vacation.

– Dr. Praveen Vashist, Professor of Community Ophthalmology & will avail some part of 1st and 2nd half of summer vacation w.e.f. 01.06.19 to 14.06.19 & 16.06.19 to 30.06.19. He will be available during remaining part of both halves summer vacation.

– Dr. Surabhi vyas, Assoc. Prof. of Radio-diagnosis & Dr. Madhusudhan K.S, Assoc Prof. Radio-diagnosis will look after the work of Dr. Sanjay Sharma, Prof. of Radio-diagnosis w.e.f. 16.05.19 to 31.05.19 and 01.06.19 to 15.06.19 respectively during his absence from duty.

They are requested to intimate their addresses during the vacation before proceedings and submit their joining report after their return from vacation. They are also requested to make necessary arrangements for their duties during the vacation.

The above order for grant of Summer vacation, 2019 is final. No further changes will be accepted under any circumstances.

This issues with the prior approval of the Chief, Dr.R.P.Centre.

Chf
25/4/19
[CHAKRAVARTHY E.V.S.]
ADMINISTRATIVE OFFICER

DISTRIBUTION:

1. All the concerned Faculty Members
2. The Medical Superintendent, Dr. RPC
3. The H.O.D Anesthesiology, AIIMS
4. The H.O.D Radio-Diagnosis, AIIMS
5. The Account Officer, Dr. R.P Centre
6. The Account Section, -II with 41 spare copies
7. Officer-in-charge OPD/Wards/O.T, Dr. RPC
8. The Sr. Stores Officer, Dr. RPC
9. The Nursing Superintendent, Dr. RPC
10. The Medical Record Officer, Dr. RPC
11. Officer-in-charge Vehicle, Dr. RPC
12. Orthoptics Section, Dr. RPC
13. Asstt. Cashier, Dr. RPC
14. Hindi Section, Dr. RPC
15. Computer Facility/Statistical Unit, Dr. RPC
16. Faculty Cell, AIIMS
17. Academic Section, AIIMS
18. Personal file of the Person concerned

C.C to:

1. P.P.S to the Director
2. P.P.S to Chief, Dr. RPC
3. P.S to Dean
4. P.S to DDA

In charge
Computer Facility,
AIIMS, New Delhi.

[With a request to kindly advise concerned official to upload in AIIMS Website as per NIPDI.]

O/C *Chf* *Chf*
22/4/19 22/4
25-4-19
Issued

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

No.F.5-46/08-RPC

Ansari Nagar, New Delhi-29

Date:

15 MAY 2019

MEMORANDUM

Subject: Grant of Summer Vacation for the year 2019 at Dr. Rajendra Prasad Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi from 16th May 2019 to 14th June 2019 & 16th June 2019 to 15th July 2019 – change in part thereof.

In continuation of this Office Memo. of even number dated 25.04.2019 on the captioned subject and with reference to the request of Dr. Sanjay Sharma, Professor of Radio-diagnosis, Dr. RPC, received on dated 08/05/2019 the chief, Dr. RPC has permitted him to change his vacation period from 1st half vacation to 2nd half Summer Vacation.

Now, he will avail 2nd half Summer Vacation w.e.f 16th June 2019 to 15th July 2019, instead of 1st half Summer Vacation. Dr. Manisha Jana, Asstt. Prof. of Radio-diagnosis and Dr. Mukesh Yadav, Asstt. Prof. of Radio-diagnosis (IRCH) will look after the duties of Dr. Sanjay Sharma w.e.f 16.06.19 to 30.06.19 and 01.07.19 to 15.07.19 respectively.

This issues with the prior approval of the Chief, Dr.R.P.Centre.


15/5/19
[CHAKRAVARTHY E.V.S]
ADMINISTRATIVE OFFICER

DISTRIBUTION:

1. All the concerned Faculty Members
2. The Medical Superintendent, Dr. RPC
3. The H.O.D Anesthesiology, AIIMS
4. The H.O.D Radio-Diagnosis, AIIMS
5. The Account Officer, Dr. R.P Centre
6. The Account Section,-II
7. Officer-in-charge OPD/Wards/O.T, Dr. RPC
8. The Sr. Stores Officer, Dr. RPC
9. The Nursing Superintendent, Dr. RPC
10. The Medical Record Officer, Dr. RPC
11. Officer-in-charge Vehicle, Dr. RPC
12. Orthoptics Section, Dr. RPC
13. Statistical Unit, RPC
14. Computer Facility/Statistical Unit, Dr. RPC
15. Faculty Cell, AIIMS
16. Academic Section, AIIMS
17. Personal file of the Person concerned

C.C to:

1. P.P.S to the Director, AIIMS
2. P.P.S to Chief, Dr. RPC
3. P.S to Dean, AIIMS
4. P.S to DDA, AIIMS

o/c  14/05/19
14/5
 15/5/19
निर्गमिता
Issued